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Sevdiklerinizi Yeni Yılda Şımartmanın En İyi Yolu; 

Victoria’s Secret  
 

 
Yeni yılda sevdiklerinize en güzel hediyeyi vermek için hazırlık yapmaya başlamanın tam 
zamanı. Victoria’s Secret’ta listenizdeki herkese uygun hediye bulma şansı sizi bekliyor. 
Birbirinden iddialı iç çamaşırlarından yumuşak ve rahat pijamalara kadar birçok alternatifin 
bulunduğu Victoria’s Secret ile yeni yıla göz kamaştırıcı bir başlangıç yapın. 
 
Bu sene Victoria’s Secret’ın pijamaları her zamankinden daha farklı. Güncellenen yeni yıkama 
tekniği ile pijama takımları daha yumuşak ve karşı konulmaz. Yumuşak pijamaların dışında, 
lüksü ve ihtişamı seven kadınlar için Victoria’s Secret ipek ve saten karışımına transparan 
detaylar eklediği sofistike gecelik alternatifleri de sunuyor. Sabahlarınızı kusursuzlaştırmayı 
amaçlayan, ekolojik tencel kumaş kullanılarak tasarlanan, ekstra yumuşak pijama takımları 
yeni yıl sabahı için ideal bir görünümü size sunuyor.  
 
Victoria’s Secret’ın Wicked koleksiyonu yeni yılda ihtiyacınız olan ve istediğiniz her şeyi seksi 
ve zevkli bir görünüm için yeni renk seçenekleriyle ve yepyeni dantellerle bir araya getiriyor. 
Romantizmin olmazsa olmazı tüller, Victoria’s Secret’ta sezonun trendi transparanlarla 
harmanlanıyor ve ikonik bir sonuç ortaya çıkıyor. 
 
En güzel hediye seçenekleri için Victoria’s Secret mağazalarına uğrayın, hem sevdiklerinizi 
hem de kendinizi şımartın.  
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Victoria's Secret Hakkında: 
Victoria's Secret, iç giyim ve güzellik ürünleri konusunda lider bir marka olarak modadan ilham 
alan modern koleksiyonları, prestijli parfüm ve kozmetikleri, tanınmış süper modelleri ve 
dünyaca ünlü defileleri ile alanındaki öncülüğünü sürdürüyor. Lbrands grubuna dâhil olan 
Victoria's Secret markasının dünyada 1500'den fazla iç çamaşırı ve güzellik mağazası olup hızla 
büyümeye devam etmekte. 
 
 
 

Türkiye Victoria’s Secret’la ilgili detaylı bilgi için: 
 

www.victoriassecret.com.tr 
https://www.facebook.com/victoriassecretturkey/ 

www.instagram.com/victoriassecretturkiye 
www.youtube.com/c/victoriassecretturkiye 

 
 
 

Bilgi için: SALT İLETİŞİM GRUP 
Ecem Telatar (ecem@saltiletisimgrup.com) 
Telefon: 0212 217 47 48 – 0537 735 77 37 
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